ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 21.06.2017  года
	№ 21/85

с. Кривошеино

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 521, 523, 526, 532,534, 542  Кривошеинского района с правом решающего голоса.

 В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», решением территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района от 16 января 2013 года № 1/2 «О числе членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса для организации и проведения голосования и подсчёта голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области сроком на пять лет», территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:

1. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1.1. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 521 Мусохранову Любовь Людвиговну, 14.10.1957 года рождения,  имеющую среднее специальное образование, бухгалтер – кассир  СПК «Кривошеинский», рекомендованного для назначения  в состав комиссии собрание избирателей по месту работы;
1.2. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 523 Плотникову Марию Николаевну, 02.11.1988 года рождения, имеющую высшее образование, помощник депутата Законодательной Думы Томской области, рекомендованную для назначения  в состав комиссии Кривошеинским местным отделением «Единая Россия»;
1.3. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 526 Золотухина  Михаила Николаевича, 17.11.1966 года рождения, имеющего среднее (общее) образование,  водитель ОВП с. Володино ООГАУЗ «Кривошеинская районная больница», рекомендованного для назначения  в состав комиссии Бюро Комитета Кривошеинского местного отделения  КПРФ;
1.4. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 532 Прудникову  Татьяну Михайловну, 14.07.1959 года рождения, имеющую  среднее техническое образование, пенсионерка, рекомендованную в состав избирательной комиссии собранием по месту жительства;
1.5. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 542 Лавскую Юлию  Васильевну, 28.05.1986,  имеющую среднее специальное образование, индивидуальный предприниматель, рекомендованную для назначения  в состав комиссии Кривошеинским местным отделением партии «Единая Россия»;
1.6. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 542 Крайсман Марию Павловну, 07.04.1993,  имеющую высшее образование, специалист Администрации Кривошеинского района, рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области  и разместить на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.
	Председатель комиссии                                          Е.А. Шамак

	Секретарь комиссии                                                Л.А.Кузьмина